
 
Háskóli Íslands  

Félagsfræði-, mannfræði-, og þjóðfræðideild haustmisseri 2025 
MA og örnám í þjóðfræði. Kjörsvið: Þjóðfræði og Hagnýt þjóðfræði 

 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur  Kennarar: 

08:20-
09:00 
09:10-
09:50 

 
 
 

  
 
 

   
 

DÓJ-Dagrún Ósk Jónsdóttir 
KHS-Kristinn H Schram 
SDS-Steven Daniel Shema 
UDS- Unnur Dís Skaptadóttir 
VTH-Valdimar Tryggvi 
Hafstein 

 
10:00-
10:40 
10:50-
11:30 

FMÞ102F  
Kenningar í félags- og 
mannvísindum (Í/E) 
 
 
VTH o.fl.        Rafræn kennsla 

Námsbrautar-fundir: 
Kennarar og nemenda-
fulltrúar 
 
 

 FMÞ103F  
Eigindlegar 
rannsóknaraðferðir I 
Umræðutími 
 
SCH                                L-102 

FMÞ103F  
Eigindlegar rannsóknaraðferðirI 
Rafræn umræðutími 
 
 
SCH           

 

11:40-
12:20 
12:30-
13:10 

 ÞJÓ102F/ÞJÓ307F 
Málstofur meistaranema 
I og II 
 
 
DÓJ                          VHV-227                        

FMÞ102F  
Kenningar í félags- og 
mannvísindum Í/E 
 
 
UDS, VTH                     L-103 

                                                                                                      

 
 
13:20-
14:00 
14:10-
14:50 

ÞJÓ212F 
Alþýðumenning og fagurfræði 
hversdagsins 
 

---„--- 
 
 

VTH             Rafræn kennsla 

ÞJÓ107F  
Sviðslistafræði: Frá 
sagnaflutningi til uppistands, 
kjötkveðjuhátíða og 
stjórnmálamanna. (E) 
 
 
SDS                                O-204                    

FMÞ103F  
Eigindlegar rannsóknar- 
aðferðir I 
fyrirlestur 
 

---„--- 

ÞJÓ212F 
Alþýðumenning og fagurfræði 
hversdagsins 
 
 

---„--- 

ÞJÓ107F  
Sviðslistafræði: Frá 
sagnaflutningi til uppistands, 
kjötkveðjuhátíða og 
stjórnmálamanna. (E) 
 
 
SDS                                  L-102 

 
Skoðið kennsluskrá fyrir fleiri 
valnámskeið og viðkomandi 
stundatöflur 
 
 
(E) kennt á ensku    

15:00-
15:40 
15:50-
16:30 

ÞJÓ102F/ÞJÓ307F 
Málstofur meistaranema I og 
II 
 
KHS, DÓJ                     O-105                          

 til 15.40 
SCH                             O-201 
 

til 15:40 
VTH                         VHV-228 

 
 
 
 
 

  

O-Oddi, A-Aðalbygging, Hb-Háskólabíó, Ht-Háskólatorg, L-Lögberg, N-Askja náttúrufræðahús, G-Gimli, Ág-Árnagarður, S-Stapi við Hringbraut, VHV-Veröld hús Vigdísar 
 *Tíma- og staðsetning  námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum*        
         

https://ugla.hi.is/kennsluskra/index.php?tab=nam&chapter=namskeid&id=70522120256&kennsluar=2025
https://ugla.hi.is/kennsluskra/index.php?tab=nam&chapter=namskeid&id=70522120256&kennsluar=2025

